Calendari Examens Grau en CCPPAP 2025-2026

dt

dt

15 16
36709 36702
22 23
36703 36708
29 30

36707

QUADRIMESTRE

2 36701
1 36702
2 36703
1 36704
2 36705
1 36706
2 36707
1 36708
1 36709
2 36710

Gener 2026

de

Maig 2026

de

Juny 2026

de

36701
24

Introduccid a

Historia cont
Economia po
Geografia Hu
Dret constitu
Historia del
Historia del y
Universitat, i
Fonaments d
Fonaments d

dj

dj

22/05/2026
07/01/2026
28/05/2026
20/01/2026
25/05/2026
12/01/2026
05/06/2025
27/01/2026
15/01/2026
01/06/2026

17/06/2026
16/06/2026
22/06/2026
18/06/2026
25/06/2026
19/06/2026
30/06/2026
23/06/2026
15/06/2026
26/06/2026



Calendari Examens Grau en CCPPAP 2025-2026

15
36720
22
36717
29
36715

QUADRIMESTRE
2

NN RN R =N e

dt

dt

16

23
36714
30
36719

36712
36713
36714
36715
36716
36717
36718
36719
36720
36721

Gener 2026

de

Maig 2026

de

Juny 2026

de

10
36716
17
36718

Actors politic
Cultura i comr
Economia de
Fonament de
Historia de le
Relacions int:
Sistema polit

Sistema polit
Tecniques d'i
Tecniques d'i

dj

dj

dj

11
36721
18

25
36712

25/05/2026
09/01/2026
28/05/2026
19/01/2026
14/01/2026
01/06/2026
27/01/2026
09/06/2026
22/05/2026
23/01/2026

36713
19

26

25/06/2026
12/06/2026
23/06/2026
29/06/2026
10/06/2026
22/06/2026
17/06/2026
30/06/2026
15/06/2026
11/06/2026
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15 16
36725
22 23
36728
29 30
36726
QUADRIMESTRE
1 36722
1 36723
1 36724
1 36725
2 36726
2 36727
1 36750
2 36728
2 36729
2 36730

dt

dt

dt

Gener 2026

de

Maig 2026

de

Juny 2026

de

dj

dj

Analisi i aval
Comunicacio
Cooperacio i1
Democracia i
Estructura de
Formes d'org
Geénere i poli

Institucions ¢
Politica comy
Régimdelat

14/01/2026
23/01/2026
27/01/2026
20/01/2026
29/05/2026
21/05/2026
07/01/2026
01/06/2026
09/06/2026
26/05/2026

19
36723
26
36727

11/06/2026
19/06/2026
17/06/2026
15/06/2026
29/06/2026
26/06/2026
12/06/2026
23/06/2026
30/06/2026
25/06/2026



Calendari Examens Grau en CCPPAP 2025-2026

Gener 2026
dt de dj

Maig 2026
dt de

Juny 2026
de

dt

12

36731 36749
15 16 17 18 19
36748 36751 36735  36738/36745
22 23 25 26
36734/36744 36733/36743
29 30
36736/36741 36732/36740
QUADRIMESTRE
1 36731  Lideratge pol 07/01/2026 10/06/2026
36747  Practiques externes
1 36748  Politiques pi 12/01/2026 15/06/2026
1 36749  Teoriaifilosc 16/01/2026 12/06/2026

1 36751  Reformadel' 27/01/2026 16/06/2026
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36732
36733
36734
36735
36736
36738
36740
36741
36743
36744
36745

Analisi de la ¢
Ciutadania, 1
Desenvolupa:
Estructura so
Geopolitica i
Religio i polit
Economia m1
Govern i admr
Intel-ligencia
Despesa publ
Relacions int:

20/01/2026
19/01/2026
14/01/2026
21/01/2026
23/01/2026
09/01/2026
20/01/2026
23/01/2026
19/01/2026
14/01/2026
09/01/2026

30/06/2026
25/06/2026
22/06/2026
18/06/2026
29/06/2026
19/06/2026
30/06/2026
29/06/2026
25/06/2026
22/06/2026
19/06/2026

gap
gap
gap
gap



